
910145 Malá Morávka, Karlov-Karlova Studánka-Loučná nad Desnou, 
Červenohorské sedlo-Loučná nad Desnou, Kouty nad Desnou

Platí od 12.6.2022 do 10.12.2022

Přepravu zajišťuje: Z-Group bus a.s., třída Tomáše Bati 258, 763 02 Zlín,Louky, provozovna Kopřivnice, tel. 597 608 508, 602 533 671, www.csadvs.cz, odkop@csadvs.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21

...
R
12
548A
568
009§
029§
049§

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11

...

...

...
6+RL
11

569A§
589§
0010§
0910§
1710
2210§1
2710§1
3310l
4610l
5710l
5910l
0111l

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

23

...
R
12

4810A§1
5010§1
5410§1§
5610§
5810§

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
0
0
0
0
8
9
10
22
30
34
37
43
51
62
62
62

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

...................Malá Morávka,Karlov,rest.Praděd
..............................Malá Morávka,Karlov,SPD

..................................Malá Morávka,,u Rychty
.......................................Malá Morávka,,škola

........................Malá Morávka,,Pod Kopřivnou
......................Karlova Studánka,,rozc.Hvězda
....................Karlova Studánka,,rest.Hubertus
................Karlova Studánka,,dolní parkoviště

..........................Vrbno p.Prad.,,rozc.Ludvíkov

..........................Vrbno p.Prad.,Vidly,konečná
..............................Bělá p.Prad.,,Videlský kříž

...................................Bělá p.Prad.,,vodopády
.................Bělá p.Prad.,Filipovice,Stará pošta
.............Loučná n.Des.,,Červenohorské sedlo

..................Loučná n.Des.,Kouty n.Des.,most
...Loučná n.Des.,Kouty n.Des.,sportovní areál

.................Loučná n.Des.,Kouty n.Des.,pošta

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10

...

...

...
6RL
11

4415B§
4115§
3915§
3115§2
2215§2
1715§1
1215§1
0615
5614
4114
3914
3714

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12

...

...

...
+RL
11

4415B§
4115§
3915§
3115
2215
1715§1
1215§1
0615m
5614m
4114m
3914m
3714m

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

22

...

...

...
R
12
1918B
1718
1518

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

24
R
12

1420
1220
1120
0920§1
0820§1
0420B§1§
0220§
0020§

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
§ v označených zastávkách není povolen nástup 

cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

l spoj zastavuje jen pro vystupování
m spoj zastavuje jen pro nastupování

R k jízdence je možné zakoupit místenku

11 jede od 12.6.22 do 11.9.22
12 jede jen 13.8.22
L spoj přepravuje jízdní kola  od 12.6.22 do 11.9.22, nejvýše 25 kol(a)
B spoj 10 Tč 6: na spoj 10 navazuje v zastávce Karlova Studánka,rozc.Hvězda spoj 12 linky 910120 do  

Ostrava,Hrabůvka,Poliklinika (bez přestupu)
A spoj 11 Tč 6: spoj 11 vyčká v zastávce Karlova Studánka,rozc.Hvězda příjezdu spoje 11 linky 910120 

nejvýše 1 minut

B spoj 12 Tč 6: na spoj 12 navazuje v zastávce Karlova Studánka,rozc.Hvězda spoj 12 linky 910120 do  
Ostrava,Hrabůvka,Poliklinika (bez přestupu)

A spoj 21 Tč 4: spoj 21 vyčká v zastávce Malá Morávka,škola příjezdu spoje 21 linky 910120 nejvýše 1 minut
B spoj 22 Tč 6: na spoj 22 navazuje v zastávce Karlova Studánka,rozc.Hvězda spoj 22 linky 910120 do  

Ostrava,Svinov,nádraží (bez přestupu)
A spoj 23 Tč 4: spoj 23 vyčká v zastávce Malá Morávka,škola příjezdu spoje 23 linky 910120 nejvýše 1 minut
B spoj 24 Tč 6: na spoj 24 navazuje v zastávce Karlova Studánka,rozc.Hvězda spoj 24 linky 910120 do  

Ostrava,Svinov,nádraží (bez přestupu)

Na lince platí tarif vyhlášený Z-Group bus a.s. Informace o tarifu  a smluvních přepravních podmínkách  jsou zveřejněny na www.zgroupbus.cz nebo ve vozidlech na lince.
Krátkodobé ani dlouhodobé časové jízdenky ODIS a IDSOK neplatí.
Cestující s místenkou ztrácí právo na rezervované místo,neobsadí-li je nejpozději 5 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky a na následujících zastávkách v čase odjezdu dle jízdního řádu.
Elektrokolo lze přepravovat pouze bez baterie. Baterii si cestující může vzít s sebou do vozidla. Elektrokola s integrovanou baterií není možné přepravovat.

R na spoj  10, 11 a 12 pouze pro jízdní kolo (jízdenku pro cestujícího nutno zakoupit u řidiče) ve všech předprodejních kancelářích AMS a na webovém portále www.e-jizdenka.cz.
na spoj  21, 22, 23 a 24 ve všech předprodejních kancelářích AMS a na webovém portále www.e-jizdenka.cz.

IDOS © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 26.05.2022




